
法人会計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
特定資産運用益 0 0 120 60 180 0 60 60 401 641

特定資産受取利息 0 0 120 60 180 0 60 60 401 641
受取会費 0 0 0 5,062,920 5,062,920 0 18,985,950 18,985,950 1,265,730 25,314,600

正会員受取会費 0 0 0 4,953,320 4,953,320 0 18,574,950 18,574,950 1,238,330 24,766,600
賛助会員受取会費 0 0 0 109,600 109,600 0 411,000 411,000 27,400 548,000

事業収益 637,000 0 661,560 0 1,298,560 230,000 1,672,339 1,902,339 0 3,200,899
研修事業収益 637,000 0 416,000 0 1,053,000 0 0 0 0 1,053,000
会員親睦事業収益 0 0 0 0 0 0 1,160,000 1,160,000 0 1,160,000
その他事業収益 0 0 245,560 0 245,560 230,000 512,339 742,339 0 987,899

受取補助金等 0 0 0 17,671,500 17,671,500 0 0 0 1,684,198 19,355,698
受取県連補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,261,198 1,261,198
受取全法連助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 423,000 423,000
受取全法連助成金振替額 0 0 0 17,671,500 17,671,500 0 0 0 0 17,671,500

受取負担金 0 0 0 0 0 0 412,400 412,400 0 412,400
支部等負担金 0 0 0 0 0 0 412,400 412,400 0 412,400

雑収益 10,000 0 52,000 0 62,000 100,000 123,000 223,000 471,718 756,718
受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 259 259
広告料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 310,300 310,300
雑収益 10,000 0 52,000 0 62,000 100,000 123,000 223,000 161,159 446,159

経常収益計 647,000 0 713,680 22,734,480 24,095,160 330,000 21,193,749 21,523,749 3,422,047 49,040,956
(2) 経常費用

事業費 17,467,892 4,689,446 13,204,962 0 35,362,300 1,796,519 19,924,289 21,720,808 0 57,083,108
給料手当 5,158,570 2,063,428 5,158,574 0 12,380,572 1,031,714 5,158,571 6,190,285 0 18,570,857
退職給付費用 75,000 30,000 75,000 0 180,000 15,000 75,000 90,000 0 270,000
福利厚生費 973,545 389,418 973,546 0 2,336,509 194,709 973,545 1,168,254 0 3,504,763
会議費 11,750 0 1,068,266 0 1,080,016 0 7,341,413 7,341,413 0 8,421,429
旅費交通費 741,245 105,258 270,851 0 1,117,354 52,629 320,047 372,676 0 1,490,030
通信運搬費 1,090,669 262,117 350,747 0 1,703,533 36,415 1,033,121 1,069,536 0 2,773,069
減価償却費 380,591 152,237 380,596 0 913,424 76,118 380,593 456,711 0 1,370,135
消耗什器備品費 41,375 16,550 41,378 0 99,303 8,275 41,376 49,651 0 148,954
消耗品費 104,605 41,319 314,831 0 460,755 20,659 103,297 123,956 0 584,711
修繕費 5,875 2,350 5,875 0 14,100 1,175 5,875 7,050 0 21,150
印刷製本費 2,930,528 47,272 119,249 0 3,097,049 23,636 694,581 718,217 0 3,815,266
燃料費 11,410 4,564 11,411 0 27,385 2,282 11,410 13,692 0 41,077
光熱水料費 248,066 99,227 248,070 0 595,363 49,613 248,067 297,680 0 893,043
保険料 123,465 49,386 123,468 0 296,319 24,693 123,466 148,159 0 444,478
諸謝金 1,092,179 160,000 1,813,451 0 3,065,630 0 670,563 670,563 0 3,736,193
租税公課 265,050 106,020 265,050 0 636,120 53,010 265,050 318,060 0 954,180
支払負担金 74,000 0 0 0 74,000 0 543,000 543,000 0 617,000
支払寄付金 0 0 279,282 0 279,282 0 0 0 0 279,282
委託費 2,046,427 629,235 203,593 0 2,879,255 40,717 269,589 310,306 0 3,189,561
会場費 870,959 0 480,667 0 1,351,626 0 452,705 452,705 0 1,804,331
広告宣伝費 15,345 6,138 15,345 0 36,828 3,069 15,345 18,414 0 55,242
表彰費 82,039 0 0 0 82,039 0 97,014 97,014 0 179,053
リース料 203,855 81,542 203,858 0 489,255 40,771 203,856 244,627 0 733,882
事務所管理費 60,875 24,350 60,876 0 146,101 12,175 60,875 73,050 0 219,151
支払手数料 446,589 175,784 441,104 0 1,063,477 87,562 444,543 532,105 0 1,595,582
図書費 196,022 207,439 42,029 0 445,490 8,404 53,904 62,308 0 507,798
雑費 217,858 35,812 257,845 0 511,515 13,893 337,483 351,376 0 862,891
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科        目
公益目的事業会計
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会員の交流に資す

るための事業 小計 法人会計
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法人会計

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 4,117,432 4,117,432
給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 2,063,428 2,063,428
退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 389,418 389,418
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 49,068 49,068
旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 105,258 105,258
通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 72,830 72,830
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 152,237 152,237
消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 16,550 16,550
消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 41,319 41,319
修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350 2,350
印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 47,272 47,272
燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 4,564 4,564
光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 99,227 99,227
保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 49,386 49,386
租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 106,020 106,020
諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 274,320 274,320
支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 140,000
委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 81,435 81,435
広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,138 6,138
渉外慶弔費 0 0 0 0 0 0 0 0 61,000 61,000
リース料 0 0 0 0 0 0 0 0 81,542 81,542
事務所管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 24,350 24,350
支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 175,124 175,124
図書費 0 0 0 0 0 0 0 0 16,809 16,809
雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 27,787 27,787

経常費用計 17,467,892 4,689,446 13,204,962 0 35,362,300 1,796,519 19,924,289 21,720,808 4,117,432 61,200,540
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 16,820,892 △ 4,689,446 △ 12,491,282 22,734,480 △ 11,267,140 △ 1,466,519 1,269,460 △ 197,059 △ 695,385 △ 12,159,584
評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 △ 16,820,892 △ 4,689,446 △ 12,491,282 22,734,480 △ 11,267,140 △ 1,466,519 1,269,460 △ 197,059 △ 695,385 △ 12,159,584

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 16,820,892 △ 4,689,446 △ 12,491,282 22,734,480 △ 11,267,140 △ 1,466,519 1,269,460 △ 197,059 △ 695,385 △ 12,159,584
税引前当期一般正味財産増減額△ 16,820,892 △ 4,689,446 △ 12,491,282 22,734,480 △ 11,267,140 △ 1,466,519 1,269,460 △ 197,059 △ 695,385 △ 12,159,584
法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0 70,000
当期一般正味財産増減額 △ 16,820,892 △ 4,689,446 △ 12,491,282 22,734,480 △ 11,267,140 △ 1,536,519 1,269,460 △ 267,059 △ 695,385 △ 12,229,584
一般正味財産期首残高 74,345,265
一般正味財産期末残高 62,115,681

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取補助金等 0 0 0 17,671,500 17,671,500 0 0 0 0 17,671,500

受取全法連助成金 0 0 0 17,671,500 17,671,500 0 0 0 0 17,671,500
一般正味財産への振替額 0 0 0 △ 17,671,500 △ 17,671,500 0 0 0 0 △ 17,671,500

一般正味財産への振替額 0 0 0 △ 17,671,500 △ 17,671,500 0 0 0 0 △ 17,671,500
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ  基金増減の部
当期基金増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
基金期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
基金期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅳ  正味財産期末残高 62,115,681

科        目
公益目的事業会計 収益事業等会計
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